THÔNG BÁO
V/v đề cử, ứng cử nhân sự bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần chứng khoán Thành Công (TCSC)
(Nhiệm kỳ 2023 – 2028)

NOTICE
Regarding the Nomination and Candidacy for the Election of Additional Members of

the Board of Directors
of ThanhCong Securities Company (TCSC)

(Term 2023 – 2028)

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty cổ phần chứng khoán Thành Công
To: Valued Shareholders of ThanhCong Securities Company

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;
Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019 và các văn
bản hướng dẫn thi hành;
Pursuant to the Securities Law No. 54/2019/QH14 dated November 26, 2019 and its
guiding documents;

- Căn cứ Điều lệ hiện hành Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công.
Pursuant to the current Charter of ThanhCong Securities Company.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần chứng khoán Thành Công trân trọng thông báo đến Quý
cổ đông về việc Công ty đã nhận được Đơn xin từ nhiệm của Ông Nguyễn Đức Hiếu và
Ông Phan Minh Trung – Thành viên Hội đồng quản trị. Do đó, sẽ bầu bổ sung thêm hai (02)
thành viên Hội đồng quản trị tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 17 tháng 04
năm 2025 sắp tới.
The Board of Directors of TCSC respectfully informs our valued shareholders that the
Company has received a Letter of Resignation from Mr. Nguyen Duc Hieu and Mr. Phan
Minh Trung – Member of the Board of Directors. Therefore, we will elect additional two [02]
members to the Board of Directors at the upcoming Annual General Meeting of
Shareholders on April 17, 2025.

Hội đồng quản trị kính đề nghị Quý cổ đông tham gia ứng cử, đề cử nhân sự đủ tiêu chuẩn
và điều kiện theo quy định pháp luật và Điều lệ Công ty để Đại hội đồng cổ đông bầu bổ
sung thành viên Hội đồng quản trị.
The Board of Directors respectfully requests that valued shareholders participate in
nominating and self-nominating candidates who meet the standards and conditions as
prescribed by law and the Company's Charter for the election of additional members to the
Board of Directors.

Trường hợp số lượng ứng viên Hội đồng quản trị được cổ đông, nhóm cổ đông đề cử thấp
hơn số lượng cần thiết và/hoặc xét thấy ứng viên không đảm bảo các tiêu chuẩn và điều
kiện theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty thì số ứng viên còn lại do Hội đồng
quản trị đương nhiệm đề cử.
If the number of Board of Directors candidates nominated by shareholders or shareholder
groups is less than required and/or if the candidates do not meet the standards and
conditions as prescribed by law and the Company's Charter, the remaining candidates will
be nominated by the incumbent Board of Directors.

Thủ tục, tiêu chuẩn, điều kiện ứng cử và đề cử được đính kèm theo đây và đăng tải tại
website Công ty:
https://www.tcsc.vn/Về TCSC/TCSC/Quan hệ cổ đông/Họp Đại hội cổ đông/

The procedures, standards, and conditions for nomination and self-nomination are attached
hereto and available on the Company's website:
https://www.tcsc.vn/en/investor-relations/General-meeting-of-shareholders/

Hồ sơ ứng cử, đề cử bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần chứng
khoán Thành Công nhiệm kỳ 2023 – 2028 xin gửi về Ban tổ chức trước khi Đại hội thông
qua Chương trình họp tại ngày 17/04/2025 theo địa chỉ:

Applications for nomination and self-nomination to the Board of Directors of Thanh Cong
Securities Company for the term 2023 – 2028 should be sent to the Organizer of the AGM
before the General Shareholders approves the AGM’s agenda on April 17, 2025, at the
following address:

Người nhận:
Ms. Đoàn Thị Thu Sương – BTC Đại hội
Công ty CP chứng khoán Thành Công
Lầu 2, số 6 Hồ Tùng Mậu, P.NTB, Q.1, TP.HCM
Điện thoại: (028) 38270515

Recipient:
Ms. Doan Thi Thu Suong – On behalf of the Organizer
ThanhCong Securities Company
2nd Floor, No. 6 Ho Tung Mau, Nguyen Thai Binh Ward, District 1, Ho Chi Minh City
Phone: (028) 38270515

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 ON BEHALF OF BOARD OF DIRECTORS
 CHỦ TỊCH

CHAIRMAN

 NGUYỄN KHÁNH LINH